
opitria Komisii Rewizyiuei z dnia 1? sieĘnia 2bi7r' na ten]at sl{argi Pana -E

ffi.s. łtp z dnia 13 lipca 2017r' na działania DyIektola szkoły

Podstawowej NT 1 W Grriewkowie przekazanei przez Kując?ś}pi.łglsł]:F&iego

Kuratora oś$/iaty !v Bydgoszczy

1(oinisja \,V składziel

1.PIzewodn,iczqcy- A1eksandet" Pułaczewski

2'Wicp erzewodnicz4cy. }alostaw Rychlews]ri

3'człoxek Komisjj- Joąnna Robak

Da posiedzeniu w.lniu 17 sierpnia 2017r' dokolała ana]lzy treści skargi pana-.

$EE.EL' z furla 13 lipca 201h' na działania Dyre}'tora SP N. 1 1ł/ Gnielvkolvie,

jal(a prfe]<azana została.Radzie Miejskiej napoclstawie 
".t 

23l- 
"y'.ą:1!!.,:.1'.1t31:

pl.t 3 ustaty z dnia 1+ c7'e\.wca7960r' -Kodeks postępowanii adnrinisŁlacyjnego [Dz.

U'z20L7|'poz' !257) pvez Kujawsko-Pomorskiego l(ulatofa ośviatyw Bydgoszczy.

Komisja ustaliła, że skarga dotyczy ą'ch samym clziałań pani

Dyr.ektor' które byłyjuż przez Radę welyfll(owane \,,r' tfalście fofpatlywanii1 sl.ąIgi pa]1a

Ę!I!!' z dnia 17 fiaf ca 20L7r' Te same zaĘutywobec. pani Glił'llńs]dej pan

GE'przedstawił ponadto w skafdze z duia 8]lpca 201nr. , dlatego l{omisja

p.oponuje, aby Ra.la pozostavr'iła ta skar.ffi" ,offi"uni" 
"godnie 

z ań. 239 z dnia

14 czelwca 1969r..-Kodeks postępolvania administraryjnego {Dz.I]'zfa17r' Poz'

1257 ) .

lrsi{.:i.:.r'.iB



opinia Kotnisii Rewify,].tei z d\ia 17 sierpnia 2 o17r' ds1a.#'idźaig!fanall

Ęr z dnia B lipca 2017., będącej ponowieniem slrargi !a działania
Dyxektora szkoły Podstawowei IlI 1w Gnielvkowie

Komisja \,V składzie:

1.PI2ewo clĘicZący. Alel(saD der PułaĆf ewski

2'WlcpeĘeWodnicz4cy. JaIosław Ryc]]1e\,vski
j$ €ńonek 

KonIis,r. ]ocnna Robak

{.ł!'f .:. '.j.!.:.i';
na posiedzeniu w dniu77 sierp a2o17t. faproponotvała, aby potowną skargę pana

t ' zdn ia$1 ipca20 l . 7 r .nadz i ałan iaDy ! -ekŁo rasPNI1w
cniewko,4/ie, u7nar- za bez za' adną'

Pan Paweł Mikuszewski 1Ą' dniu 17 Ęarca 2o17t. \ystąpił 7e skafgq na działąnia

Dyrektora Szko'ly Poclstawo\,vej NI 1 iń' Wojska Polslriego \^/ Gnielvko\,vie - pa]']i DoroBf

L' iwjtis|i 'ei '  Sl<acga ta 20stala p|zez R3de Vieiska lznana za bezzasadrq,.co:

odfwielciedlenie W u.,.,""'" '.*,;;;;;g|5\ą''Z.LLna 

Za oezzasffir;1ic1ł:ego

W clniu 11 lipca 2017r' pan -ttćponowił tą skargę [ska.*" o"fri'"'i'#f',o*
2A17r).

Zgoclnie cytowanyar uryżei plzepisem . skafżący może ponol,vić skargę, która rvcześniej
fostata jLLż rozpatrzona i ufnana za bezzasadna jeże]i wskaże nowe okolicuności 1r
splawie.

Uzasadniai4c ponoit.ielie skargi pan llE=Itlpo'Ciaje następujące, ,,bardzo
l(onLr etne prleslanki":
.naruszenle s 70 statufu Gniny Gniewkowo w procedurze porijętej ppez Komisję w
lwiąf|<L. ze s <al8ą lra Dyrel(ol a sP N- 1 i
.niewłaściwa a[aliza treści skargi pru ez Radę ;
-możliwość przekroczenia up].a\Ą,1,lień puef Dyrektora sP NI 1 poplzez podjęcie działań
t,vylo.aczających poza ąrt. 39 ista&y z dnia 7 lvlfeśnia'199fI' o s].stemie oś\uiaty [Dz' U'
z20lot' poz' lą43 z póż.|'zm');
.możli 'vośc pooel0i"h:d prZA7 D).ekTora sP'Nl | \Ą Gnieu.kowie p|zeslęp5rwa



polegajacego na naruszeniu aIL' ó ust' 2 ustawj' Z dtia 7 k.,l'ietnia 19B9f' o

sLo \ r ,  d  z y s7e1 i ' . h  (Dz . L  z zO l - t . , ) a t . 2 !0 )

jal(o pjef$,szq okoliczność do ionou,nego fof1lah.Zenia 5Kat.glPan

tL podaje narriszenie S 70 ust.3 statLrtu Gniny Gniewkolvo !v procedrlrce

podjętej przez I{onisję r^/ ulvlązlru fe sL{alg4 na Dyl e](to|a sP NI 1, po\Ą/ołując slę p|1y

tym na stano!.visko \'lńscavody Kń.dł/vsko Poinolskiego 1\'ylażone w plśmie z dnia 24

czer\vca 201h, [fnak|\Ą/NK'V'1410'1'37'20:L7]' Woje\'Voda fzecz}nĄ'iścic uŹnal, że s](olo

w posledu eniu l{or]lisji uczcstnicfy} jej P].zer'''oclrrlcząc1', zgodnie ze s|atutem - to on

l]oi\'inien pIze1Ą'o.lniczyć te mu j]osiedzĆniu' Wojcwocla zaznacu ył je{lnak, że ,,l(omlsja

nie przyjmoivała, żadDych lorma]nych tlsta]cń, a p]-leLrjeg posiedfenia nie nafuszał

plaw uczestnjkó\ĄI tego posicc1zenja,' '  lJfnać należy Zatenl, że nic ma io lrezpośfecLniego

z1viązku f pfzyję|ylu pr'zcŹ Radę IozstĘ.vgnięciem i nie stauołVi rym samyln żadnej

l lo\'vej okoLiczności w spmdFi!ś;:. .! ' ' .  ' .  ' tr;- '] l , '

Postar'Ą.ion)' plueZ skarż4cego zarzut nie\ĄI}aści\A,'ego.ofp.t lzcniJ

skalgi również ta]i4 okolicznościa. nie jest, bo nie zlnienia, aDi nl €  lvnosi niĆ nowego do

przedmiotu s]rargitj '  nie ma z\A' iąfku f działanienl DyfekroIa sP NI 1'

f arzut dotycfący lnoż|i\Voscj prlekl 'oczeni3 tLpfa\\,]l ic l] PlZeZ

Dyrelftora sP Nf 1 popl.zez podjęcie dzia.|ań lvylcaczaj4cycl] poza aft' 39 ustalvy o

systemie oś\Viat}', a po]c3ającyc]r na opinlo\vaniu clzialalr1oścj Racly Rodzicólv nie

stanolvj ta](że nol'vej oko1iczności, albolĄ/ieln r''' skardzc z dnia 17 lna|ca 2017I' by] o11

już po!]no5Zon}' pl zez skarżqcego i omawiany w i ':akcie posjcclzenia w L]nir] 11]ś./jetnia

201.7r.

TfLldno też za taką ok o]jcztl ość ttz,nać zarztt t m ówiz1cy tl

możli\ 'vości popelnieńa ]]Ęez panią D}rl.ektoI plfesLęps[1v.1Dolegaj4cego ni1 nl.LlsfenLL!

art. 6 L1st. 2 ustal'\,--v o sto\,va.zyszer ach. Rada nie ma boltjem kompetencji do

.ozs|rfyga],]ia u. tej spfawie, o cf]'m skafŹący fape\Ą'ne .iosliona]e wie, poniewaf \\'

s\Ą'yn \,vystąpieniu udzjelil Ra.lzie sLosownęs:6.otezeliit' Nlemlllej jednak ZazllaczyL

należ}', że Śal'll !Vqte]( rfekolnego łaczenia pEeZ Dyle](|ofa szkoły dzjaLari pana t

tąl jako Pl.ezesa sto\^'alzjrsZe]l ia , 'Pc15pekĘ'wa' ' z jego dzjałaniamj j itko

Pl"ze1vodtr{ł]+*ego Rady Rodzicórv llył już r^ólvniei pIZez s^](alżqcego porLlszany l]ł

kr,ł'-ietniowynr posicdZcuiLr Kon]isjj' w z\'viąZku z czym nie v'.nosj nic fdŁićgo db ś-pi;łr'}''

No\!ą oko]iczności4, któfą lnożna bJ'uznać za poL1stawę

poi]o1łncgo fozpatrfenia slG].gj lozpatffonej pl.zez Racię LlCh\Va]ą NI XXXV1/186/2077



z clnia 26 l iwietnia 2017r \,V sp.a1'vie rozpat|fenia skafglna dfiałahja Dyfektola szl(oły

Podstawolvej Nr 1w cniei^'ko' 'Ą]ie, są dfixłal]|a l l . l1i[Za]ące ZasJc]y p|Zygoto\Vy\,Vanla l

plzesyłania ko1 esponderrcj i przez Szko|e'

sl(arżqcy zar.fuca panj DyrektoI Dlepopfa\ĄĄ]e spoĘą.lz'eńlhi

pisma, jakie Wystoso."\'ane Zostało do RaciJ' Rotlzicó.,v !v .lnirj 16,0 2'2a77 | t).

n je właścirve o]rrĆś]enie acl lesa|a' Zdałje pana l--6 pisn.lo to lvi l l l]o UvI

zaa.LfeŚotral]e do ,,Rady Rodziców,,, a nie cLo ,,Przedstawicleji Rad)' Rodziców,, ' Jak
usfa1ono, ]nino okfeślenia użyiego plzez panią Glilvińsk4 pis1no tmfiło do ofgarru

Szkoły jak1tn jest Rada Rodzicó\^"', bo do tego organu l]J''ło ldej-o1va1le.

skaźący podnosi poI']adto, źe d1'v pisl!o przekazaDe zosta,|o człoulśom Ra.ly Rodzicó\,v

fa pośIednict1've dzieci, co sh]r'a].Za]o nloż]ir ość zapoznania sie z jego tr.eścią plfef

osoby postfonne' Za szczególnie naganne skalżacy uZna] pfzekazanie pisma za

pośIedlict1'vem d\r,ójki dfieci pana -ttsĘ'

Z p oczynionych usta]eń wynika, że ZasaclJ' komLl niliowarria się 7

Iodzlcami ucznióul Ieguluje IoZduia} 3, 5 4 p]<t 1 staiutu szkoły i otlb}ai/a 5ię to poplzezI

5pot1Gnia klasowe, spotkania ogólnoszko]ne, ind}Ą{'ic]ualne konsultacje f inicjaty(T/

fodzica, na pise]nne wezurania pIZeu se]ceia|iat' RoZdZiał 5 s 2 pkt 34h lnó!\ri też o iJ'm,

że \,vychowawc. infolmuje ucznia, |odzjcó!1, i opiekunóvl prar,vnych o przer,l'idywanych

d]a nicgo ocenac]i ]<\Ą'al1fi]racyjnych na nriesi4c pfzecl semes|IaiDyrn i l(ońco1'./orocznym

klasyfikacyjnyn posiedfeniem Rady Pedago3!.ft1ej l cuasie wyl'1:iadówek, l'vezlr'an

roclziców, u al.viarlomień hsto$,nych. Natomjast decyzje acLmll]istracyjne clyrektora

szkoly z],Viązane z o'Óowiązkiem sz]<oLnym, informacje o eg7aminach poprawkowJ'ch,

zagfożenjac1,] klasyfi}iacji i pl on]oc]j, wezrv^anja wycho\,valvcy, pedagoga szkoltlego itp.

pisma tysytarre s4 pocft4 i jest to lcjestroi,\,ane W dfienni](i] ]rofespondencji. ]ak \'Ę,nika

u l'q/jaśnjeń Dyre]ćora Szkoty- skarżący po'vlela njeplal,.',.lzj1vą iniofnację, jakolr]' w/u/

pismo pani cljwińska przekazała członkom Rady Rodzicór,v za pośfeclnictlvem ucznió1.1/

[lv Ęni clt,vójl<i dzieci pana F-F], a1bolvie$ Zostało oi,to Wysłane poczt4, co

Ę ' o l l n o ] o ^ i r ' . e  o 5  1 l o  ' \  ' l ,  i C | ' '  l k . l  l  o ) ' o '  ' u  d e r . i i

\Ąrobec polv1'ższego Komisja proponuje, aby Rąia"Miejslrą

i..Jfpatrujqc tĄ s]<argę \\' świetle ilor,Ąiego zafz tu. rlfnała skar!]ę pana rlł

z di l ia B l ipca 201h' Za bezfasadną.



t i :  ;  .1

opinia Komisji Rewizyjfuej z d|1i.\ a7 s|er.pnia 2017r. na tclnat skal8i Pałi lEl

t z dD|azB czetwca201h. na działania Dyrcl<to|a szkoły Podstatvo]'vei

Nf 1 \ł Gnielvkowie
.ś. '3}-  . : ] : ;  

' !n

Komisja w sldadzie:

1.PIze!Vodniczący. A]cksancler PułacZc1v5](i

2'Wicperzewodnicz4cy. Jaf os}a\Ą, l1. ' 'ch]e\\'sl( i

3'Członek Kol]1isj i '  Joatrna Roljak

na posiedzeniu 1v dnit l 1Blipcą2017I' dokonała Ws Lępnej aniLi izy tfeści si{alg' pani

{f z dnia 2B czeflvca 20:l7l. na r1zialania Dy.ekiola sz](oły Po.]5taWowej

Nr 1 rv Grrlelv]<orvie i usta]ono, że ci]a ]]ełnego obfazu spla]Ą.}. na]ei:y- zapoznać src z

.1olrunentacjq szkoły zlviązani] ze zdalzcni". p,.".l. L.lł io,lyiń iV skarcl7L] W tyn.r ce]u

Konri5ja Wj,stąpj do Bu|mistrŻa o uclostę}rnienje z dan)ĄIj Szkoły nl tyin z;lklesie'

Ustalono ponadto, że Komjsja s]rotka się lóIĄ'nież ze s]iafżącą 1v celu skonfi.onto\/i]]1ia

7cblanych inlolmacji Dą l(olejny]n po5ict]Zcniu, l(|o.e z.rp]:L' lo\\,. lrc ,nśt.i l .;. l la d;i:ń 25

]bca 2017f. Na posiedzenie v Lynlten1,]inic sl € fżąca je(lnaknie plz}, 'by]a i oLibyło się

ono bez jej udrialLi.

Ko]nisja dokonała wlriJr1irvej analizy s]<argi, \y litóIe] pani -. opisa|a zclarzenie f

clnia 7 czefivca 201h' , !v tlakĆie ]rŁófego ]ra telonie szkoły,lv czasle !l.ze]:\,!y. doszło

11opobiciajcj synal3b]]IZcf siaIszego uczEia' skarżąca do\Ą'odfi, fe \r ' '  l 'VJ, 'nlktt tego

sj,t1 doznał dotk]jwych obl ażeli, r.vy-magającycb itltef!./encji iekalskiej \Ą' ok|csjc od 7.10

czef\ica 20i 7 r. zaar zeue to!.parii$al zglosila zafór'\,no w szkoLe, jak i l,

ino1\;r ocłalł"s]śjej PoIicji.

\ĄI skai.dze zarzuca, że w ok]-esie od tego zdalzeni:r do cltria 2B czer\Ą,ca 2017f' szkoła

nie podjęła żadnych czytutości w ce]Ll jego lĄ,yjaś]1ieniir, nikt nie i]ltereso\,Val się stanenl

pobitego ucznia i 11ie udzieiił nu p o mocy' I'tinlo |o, skarżąca przyznaje, że oil-Zyn.]ała

pisll!o od DyrektoIa sz]roły z dnia 20 czef!Ą'ca 2017r' , lv któi ym zosta}a poillfoImo\Ą'ana

o pocf)'nionych plfez Placóu'kę usta]eniach' ]edr]ak Z.Laniem skarżqcej opis fda]'zenia

\,vedlug pocz}tliolrych ustaleń oc1biega od tego, ]aki{Fińa przeclstaińła, i co .ze]<olr.a

ll otrn'i e rclza dol<umelltacja rr!edyczla.

Zalulltu Łego nie poF"\.ierdza dokumentacja, o ja](.} (omisja W},sĘ]piła do Buf jsirza

Gnie!Vko\'Va, i którq szl(oła pĘekafal;l do Konlsji \'V .lniLl 20 ]jpca 2017i'



Z do](umentacji tej iĄylrika ni'in', że pani 
- 

Zgłosiła sfl(ole fakLpobicia syrra
przeZ jednego fe sierszych uczniÓlV, prze](azując tąkq i]lformacje u4lchoo'awczylll \\.
.alTiLt 

9 cfet.wca 2017I.PaniKonjeczkaz;prnpollo.. 'r.r l i ' iżocivl lcdzi Lr.znja,$],omLL.,.-41e

skarżąca nje lvylafiła na to fgody' ].yln samym dor,,'odzj to, iż od l aZu po zgłosZenlu

]]obicja . szltoła intefesowała się stanem fd|owia _Elts!' Niemal

Iównocześnje lvvchowa\'Vcfyni podjęła ].oz1l1o!\ly z \,!ycho\,Vanl(alni W celLl usLłlenla, czy

!\|edz4 coś na iemat tego ]]obicia, a]Ć o](afa]r się, iŹ nie majq Źadnej \Ą' iedzy l,f |ym

zakrcsic.

I{o1ejrre, c1alsze clziałaDii] szkoły opjsalle Zosta]y plzeZ Dy].elitofa w oświadczel]iu z dnia

6 Iipca 2L,l17]. ', co .1owodfi, że spfawa nie Zosia]a zbagaLe]izo\.r 'ana i była intensyl^/!1e
."\.JrjaŚniaua. Do]ionano n'irt' przcgi4drt zapisu z moniio] ingu szkoĘ plzil.LidziaJe|'9.1igj'b

\,l któ].ynr nie fnaieziono poh!'ieIdfenia opisu fdarzeń p].zedsia\,\'ionyc]] pIfef 5].al.ż4cq'

Po tej cfyl1ności panj E*l teir opis ztnie]lila, poclajac innc Jniejsce zdaĘenL1,

Złpls}i oniEofingu dokouane 1\, tJ'ln mjejsctL l ó\'!nież nic do\Ą'iodly, iż takie Zdal.ze!ie

miało ]nie]scc, a s1ra] żqca l(o]ejnJj faz Znieniła lve|sje fajścia z udziałem syna.

Pani !- zaIzLlca Szko1e Iiezac]]orĄ'an je obo1Ą'iąZll jqcych Zasad befpjeczeństwa,

co !izasaclnia blakiern riauczyciela dyżL1ruj4cego na ]]]]zel\alic/ \'V czasie kŁó.ej doszło do

pobjcie jcj syna' Falńl iego nje potv/ierclzi]a jedl1ak ]lfzed]ożona pŹeZ sf](ołę

dokurnentacja [zapiń]]r]olll.t'allngu i p]an c]yŻurólv], Lym sanl-vm nie rloszło clo

,,]laru:'fonia obowiĘz](ó$:, po1.Zqc]liLt j clysc}']]]in]r pracv''.

Za nielLzas.i.lnion}| Lun;]. na]eży faLeln Ziiru u|,,bfaiśu nacjzorll ivl4.3?tlczycielann j

be zp i e cZeń \ t 1 '  ż l  z  j c h  s 1 l o l ] y ' ' .

Konrisja v{'siqpjła dąplan1 ĘE z pIośb4 o przedłożenie
cloklLl,]1e]l|acji ]!edycznej pot\'!'ierdzającej ]ec7e]lie syna ul f\\'-iąZku z doznan}']n !\l szkole

ufazem' Z otl.zJĄiianych mate|ja]ór,V l'vynika, że .Zeczy\'Viście syl] skafżqcej prfei]}ĄVŻ]J na

]cczeniu szpiLalnym W te].Dinic oclclni i1 7 do 10 c7elwca2017t. ' z pov'.ociórv objawor,l,
po.Ianych \,! s](afdze' !V całej cloktl eniacji nle.lyczncj nje ]'a je.]nak wft'nian ki o
eiĄ7entuajDych pŹ\'Ćzynach złeso stanu zd|oilia ch,lopca' !V hjsto11i c}roroby w punkcie

, '0becn1e cl lo].ol]a facfęla się dt]ia - obja\Ą,y i skargi,,nadn]ieniono tylko, że doleg]LWe

bó]e poja\,vity sie u E:--- r i '  goclzina. h popo|l. lc|lrjo\\Jch |k5elokopla
dokume!tó!ĄI jes t sł.lbo czyte]na)

Z pocz},l,lionych usta]eri \,!ynjka zatem niefbicie, żo syn sr<ąrzqce]
\'! ciniach 7.10 czc.!,,'.ca 2t]1h' by| Ćhol!'(stan za]ralny tkanek nl1ę1<kich olr. pachrr'1ny



plawej imosznyJ, ą]e bra]{ clou'ociów na to, fe stan teD chofobo\ły spo\,Voclolvany był

pobiciem' Jeśli nawet założyć, że choloba ucznia spolvoclo\Ą'ana była ufazcm doznanym

\,V szko]e- to z kolei blakuje ]]ohvieldzcnia na to, że D.].śtąpiło to na s]iute]( pobiLia, lrąLlż

celoB/ego uderrenia' Z dokumentacjj sz]ro]nej dotycfącej tego fdarzenia wynika

bowiem, Ze nikt, op|ócf t*l i jego rnal]]y. nie może pot1vieldzić, Źc coś

tatiego mia]lo \Ą/ sZkole n,fejsce. sam p05Z](odo 'any po daje, że nie c]osf]o do pobicia,

tylko udg].zenią i n1iało to chara]{tef p]:zypa(l](or^y 1 nie z.oblł tego stalszy kolega, tyl](o

róWieśniĘ uczeli tej samoj ](1a5y lila ' lvskazany L1czeń zaPfzecz.vł jeclilakŹc, że r-os

takieBo z jego Llclzia]em się iuydavyło' Zap|Zecfył Le]nu Ió\,Vnjeź l zekom]/ świ;l(leli

zdalzenia \'vskazany plzeZ sl{aźqcą'

Przedkładaj4c dokumenLację nl(]Llycun4, skafżąca plzekauata dodatkolvo KÓtnls]l

informację, że ,,od połow1' sierpnia będ4 spotkania z psycho]ogiem,,'

Podsumorvując, Kornisja ubo]ewa nad q7m, Źc 5].n skaIżącej był

.1 ' o . y : ' 1  n ' g . r I  I l o . p i ! " | ' ' . ( ]  | " k  o ' : ' ' cż  | ] c  i v  ' ' '  ? e  l ] i e  '  I o  l \ pe |  ' p5 - ) .  ' '

uro](aĘj wakacji, bo jak poinioI11'lo!Ąlaia skarżąca. ](o)-fysta,} będzje z pomoc}'

psychologicznej. W,,\.yniku przepro,,r,arlzone3o postepo\,vauia- nie unaleflona je.lnak

pohvieldfenia Clla far.zlitó$l stalvianych p].zez pania El'-Dy|elftol orvi

szkoły Poc|stą\Ą/oiĄ/ej NI 1 W G],]iew]io\!''.'

Żadnych nieprawicl}olvości \ 'v Zakfe5^ie Zape\'!nion!a ucf niol! bezpiecf ei]sBva j

higieuicznycl !1,al L]n]<órv naul<i, r,rycholt'anja i opieki ze strol]y szkoły nie st\Ą.ie].dziło

r.ó\'\'llież l{r.r.atofium oś\'viaty \^rByclgos7czy, ]rtól.e 1'v d]lju 6 lipca 2o17r:'

przeplorvadzi}o doiaźną liontlo1ę' Zaznaczyć należ.y także, że na vVDiosek Dyr e1{io|a

sfkoły'!v posiępo\'vanie 1'vlączo[y fostal gnieB|kowski l(on,]isa.iat Po]icji, któIy

poprosu ony zosiał o ana]izQ u apisó\"- f lllorljtoringu p]a có\.fki

Kol,l]isja 5t\Ą iĆrdziła ponadto, iż Rada l'Iiejs](a 1,]ie ma l(onlpcrę c]i

clo p|zep.owadfenja kontro]i \,v sf]<ole, cfego na koniec donaga się skafżąca i \.V tej

cZęścip.oponuje Radzie przekazać sl{argę c1o rozpatfze]]ia ofgano\'.Ji Właści\lernu tj '

Burmistrzolvi onie\,vlior,.a.
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